平成25年9月吉日

会 員 各 位
仙台広告業協会
理事長　沼澤　眞司
交流委員長　上遠野　健一
第17回ＳＡＡＡ親睦ゴルフ大会開催のご案内
謹啓　貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。　平素は当協会の事業活動に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、恒例となりましたＳＡＡＡ親睦ゴルフ大会を今回は下記のように富谷カントリークラブにおいて特別料金にて開催いたします。
奮ってご参加くださいますようご案内申し上げます。
謹白

記

日　　時　　　　平成25年10月17日（木）　集合8：30　アウト・イン同時スタート　9：20
場　　所　　　　富谷カントリークラブ　富谷町三の関字狼沢73-1　TEL　358-2178
会　　費　　　　お一人様　５,０００円　　（プレー費各自負担、12,000円食事つき）
競技方法　　　１８ホールズストロークプレー　　ダブルペリア方式

　　　　　　　　　その他ローカルルールに準じます。

参加申込　　　参加・不参加にかかわらずＦＡＸにて下記申込書を9月20日（金）まで

　　　　　　　　　お送りください。

　　　　　　　　　㈱アドプランニングルーム　小野 宛　ご送付下さい。

FAX　０２２－２１４－２１３２

その他　　　　詳細は追ってご連絡申し上げます。
　以上

第17回ＳＡＡＡ親睦ゴルフ大会申込書

　　　　　　ご出席　　　　　　　　　　　　　ご欠席
御社名／　　　　　　　　　　　　　　　　　ご連絡先／
	ご参加者氏名
	役職名
	生年月日
	参考ＨＣ